REQUERIMENTO Nº 1043/2017
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:
O vereador Rodrigo Fagnani Popó requer, nos termos regimentais, após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informações:
Quantas vagas serão disponibilizadas no 2º Semestre nas creches municipais e conveniadas? Justificar.

A lista de espera já está sendo publicada na Internet? Justificar.

Quando começam as inscrições e quais os procedimentos? Justificar.

Justificativa:
Esse vereador, para conhecer a realidade do Município e responder a questionamentos, faz o presente requerimento.
Valinhos, 19 de junho de 2017.

Rodrigo Fagnani Popó
Vereador - PSDB